
        

 
Evidenční list dítěte 

       

Údaje o  dítěti 

Jméno a příjmení   Rodné číslo   

Místo narození   
Datum 
narození   Národnost   

Trvalý pobyt   PSČ        

Zdravotní pojišťovna   
Mateřský 
jazyk   

       

        

       

       

Údaje o zákonných zástupcích 

  Matka Otec 

Jméno a příjmení     

Telefon     

Email     

Trvalý pobyt     

 
 
 
  

 

     

       

Kontaktní osoby, které mohou vyzvednout dítě 

*Případné změny, jako odhlášení kontaktních osob je nutné neprodleně nahlásit  !!!  

Jméno a příjmení     

Telefon     

Trvalý pobyt   

   

Jméno a příjmení     

Telefon     

Trvalý pobyt   

   

Jméno a příjmení     

Telefon     

Trvalý pobyt   

 
 
        



1. Dítě je zdravé a může být přijato do dětské skupiny  ANO / NE    

zakroužkujte       

       

Alergie, jiná sdělení o dítěti 
  

       

2. Dítě je řádně očkováno  ANO / NE    

Zakroužkujte        

       

       
3. Rozsah pobytu v dětské skupině  
 
 Balíček A - určen pro děti ve věku 1 – 2 roky (rodič neztratí právo na rodičovský příspěvek).  

Jedná se až o 5denní docházku polodenní  (vlastní výběr dní) nebo 3denní celodenní docházku (samozřejmě 

s možností odchodu po obědě. Cena tohoto balíčku je 2.000 Kč / měsíc (vybrané ZAKROUŽKUJTE).  

 

PONDĚLÍ  ÚTERÝ   STŘEDA  ČTVRTEK  PÁTEK 

 

 

Balíček B je určen pro děti ve věku 1 – 3 roky – jedná se o pětidenní celodenní docházku (opět možnost 

odchodu po obědě). Cena tohoto balíčku je 4.000.- Kč / měsíc. 

 
4. Informace o úhradě pobytu  
 

▪ Platba se hradí vždy předem do 15. dne předcházejícího měsíce na celý další měsíc. Výše školkovného 

se řídí sazbami v ceníku a jiné částky nebudou akceptovány. Školkovné se platí převodem na účet: 

2501533787/2010. Variabilní symbol pro docházku v dětské skupině je 5.  

▪ Zaplacené peníze nelze odečítat ani vracet. Výjimku lze individuálně udělit v případě dlouhodobé 

nemoci (déle než 2 měsíce vkuse).  

▪ Úhrada za docházku neobsahuje platbu za stravování. 

  
Beru na vědomí svou povinnost předávat dítě osobně chůvě do třídy, hlásit neprodleně jakékoliv změny údajů 

uvedené v tomto Evidenčním listě a omlouvat nepřítomnost dítěte. 

 

 

 

V Ostravě, dne………………….. Podpis matky………………………….. Podpis otce……………………. 

 


